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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 

Please can I request (under the FOIA 2000): 
  
Does the NHS Trust currently have a contract for IT disposal? No 
  
•           If not, what do they do with the redundant IT equipment? Recycled via external contractor 
•           If they have a contract, which company handles the contract? The company does not have a contract, collections are on an Ad-hoc basis 
•           If they have a contract, when does the contract expire? No contract 
•           If they have a contract, is it advertised in the European Journal or other Purchasing Publication – No contract 
•           How many PCs, laptops, servers and TFT screens will the University / Council / Trust typically dispose of during a calendar year? 200+ 
•           Who has overall responsibility for the disposal of IT equipment within the University / Council / Trust ?  Hassan Ahmed, 
Hassan.ahmed15@nhs.net  
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